
       GMINA OSTRORÓG  

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  

  Ostroróg, dnia 21.06.2022 r. 

RG.271.10.2022 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
I  ODRZUCENIU OFERTY 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 1129 ze zm.), informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym pn:  

REMONT ULICY JANA OSTROROGA W OSTROROGU 
                

  Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegającej odrzuceniu ofert na podstawie 
kryteriów określonych w specyfikacji warunków zamówienia tj.  

1) Kryterium „Cena” – Znaczenie kryterium – 60 pkt.  
2) Kryterium „Okres gwarancji” – znaczenie kryterium – 40 pkt.  

Za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy:  

RENOMEX SP. Z O.O. SP. JAWNA 
UL. MŁYNKOWSKA 1C, 64-550 DUSZNIKI 

NIP 7773236524 
Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu i uzyskał najkorzystniejszy bilans ocenianych 
kryteriów łącznie: 100,00 pkt.  
 

Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  Oferowany okres 

gwarancji  
Suma 

uzyskanych 
punktów 

 
1 GREAB PRZESIĘBIORSTWO DROGOWE 

UL. STRZELECKA 18G, 62-045 PNIEWY  
NIP   7881005879 

 
543 278,09 zł  

 
liczba uzyskanych punktów 

51,84 

 
60 miesięcy  

 
liczba uzyskanych 

punktów 
40,00 

 
91,84 

 
2 RENOMEX SP. Z O.O. SP. JAWNA 

UL. MŁYNKOWSKA 1C, 64-550 DUSZNIKI 
NIP 7773236524 

 
469 415,66 zł 

 
liczba uzyskanych punktów 

60,00 

 
60 miesięcy 

 
liczba uzyskanych 

punktów 
40,00 

 
100,00 

 

 
3 „USBUD” MARIAN SZUDRA  

ROZBITEK 14, 64-420 KWILCZ  
NIP 7871009462 

 
511 800,21 zł 

 
liczba uzyskanych punktów 

55,03 

 
60 miesięcy 

 
liczba uzyskanych 

punktów 
40,00 

 
 

95,03 

 
4 

REJONOWY ZWIĄZEK SPÓŁEK WODNYCH 
W CZARNKOWIE Z/S W ŚMIESZKOWIE 

ŚMIESZKOWO, UL. WODNA 5B 
64-700 CZARNKÓW  

NIP 7630006255 

 
522 726,42 zł  

 
liczba uzyskanych punktów 

53,88 

 
60 miesięcy 

 
liczba uzyskanych 

punktów 
40,00 

 
 

93,88 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/


       GMINA OSTRORÓG  

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  

 
5 

HYDROBUDOWA NOWE MIASTO SPÓŁKA            
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

UL.KOLEJOWA 23, 60-710 POZNAŃ 
NIP 7792512729 

 
______ 

 
______ 

 
OFERTA ODRZUCONA  

 
Na podstawie  

art. 226 ust. 1 pkt. 1 

 
 
 
Odrzucenie oferty:  
Oferta Nr 5 – HYDROBUDOWA NOWE MIASTO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
UL.KOLEJOWA 23, 60-710 POZNAŃ 
 
Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający w Rozdziale XVIII SWZ – Sposób i termin składania i otwarcia ofert określił, że „Wykonawca składa 
ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/ 
w terminie do dnia 30.05.2022 r. do godziny 12.00. 
Oferta Nr 5 wpłynęła do Zamawiającego za pośrednictwem platformy zakupowej o godzinie 12:01:04, a zatem już 
po terminie składania ofert.   

 
Uzasadnienie prawne: 
 Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 1 Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona po terminie składania ofert. 
  
 

Zamawiający informuje, że umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 i 3 
ustawy Pzp. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zwiększył kwotę na realizację zamówienia do wysokości kwoty 

najkorzystniejszej oferty.  
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z Art. 255 pkt. 3 ustawy Pzp (Dz. U. z 2021 r. 1129 ze zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 
którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę 
kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.  

 

 
 

Burmistrz MiG Ostroróg 
Roman Napierała 

 

 

 

                        
……………................................................................ 

 
 
 
 

Sprawę prowadzi: 
Inspektor 
Agnieszka Kuligowska 
Tel. 61 29 31 731 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/
https://platformazakupowa.pl/

		2022-06-21T14:53:34+0200




